РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                      СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2019 г.                            № 4-15
с. Семячки

О назначении временно исполняющего  обязанности  главы Семячковской  сельской администрации

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Семячковского сельского поселения в новой редакции, утвержденным решением Семячковского сельского Совета народных депутатов от  27.05.2009г. №1-57 (в ред. от 01.07.2019г. № 3-139), и в связи с прекращением полномочий Главы администрации Семячковского сельского поселения, Семячковский  сельский Совет народных депутатов решил:
1.Назначить заместителя главы  Семячковской сельской администрации  Гришину  Татьяну  Ивановну, временно исполняющей обязанности главы  Семячковской сельской  администрации с 27 сентября 2019  года до дня назначения лица  Семячковским  сельским Советом народных депутатов четвертого созыва на должность главы Семячковской  администрации по конкурсу.
2. В   период   совмещения  должностей,  с 27 сентября 2019 года до дня назначения лица Семячковским  сельским Советом народных депутатов четвертого созыва на должность главы Семячковской сельской администрации по конкурсу, установить  Гришиной Т.И. ежемесячную надбавку (доплату) за совмещение должностей в размере  50 %  денежного содержания главы администрации Семячковского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Семячковского
сельского поселения                                                       В.И.Самородов